
ZARZĄDZENIE NR 206/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do czwartego wyłożenia do publicznego wglądu części 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w rejonie ul. 20 Stycznia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się uwagi złożone do czwartego wyłożenia do publicznego wglądu części projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. 20 Stycznia, 
w sposób określony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1993D947-4E06-4A47-9295-00DCB62D19C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 206/2022/P 
Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 12 lipca 2022 r. 

WYKAZ UWAG 

DO CZĘŚCI PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO 
W REJONIE UL. 20 STYCZNIA WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA 

WYKAZ ROZSTRZYGNIĘĆ  
W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG DO CZĘŚCI PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

DLA TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE UL. 20 STYCZNIA 
Wyłożenie do publicznego wglądu: od 5 maja 2022 r. do 2 czerwca 2022 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 24 maja 
2022 r.; termin składania uwag do 24 czerwca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta 
w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie  
Rady Miejskiej  
załącznik nr 2  

z dnia ………… Lp 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko 
i imię,  
nazwa 

jednostki 
organizacyj- 
nej i adres 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nierucho- 

mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu  
planu dla 
nieruch., 

której 
dotyczy 
uwaga 

uwaga 
uwzględ 

niona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

uwaga 
uwzglę
dniona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

Uwagi 

1. 22.06. 
2022 r. 

uwagodawca brak zgody 
na wytyczenie trójkąta 
widoczności 
na skrzyżowaniu dróg 
5.KDD (ul. Podleśna) 
i 4.KDD (ul. Borowa) 

dz. nr  
16-278/4, 

ul. Borowa 
 9 

4.KDD, 
5MNU 

 uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

  

Nie uwzględniono. Pomimo zmiany Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 1 sierpnia 2019 r. 
zmieniającgoe rozporządzenie w sprawie warunków 
technicznych jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1643) w zakresie braku konieczności 
wyznaczania trójkątów widoczności o określonych 
parametrach, przeprowadzone analizy widoczności 
na skrzyżowaniu ul. Podleśnej i ul. Borowej 
nie pozwalają na uwzględnienie uwagi. 
Ponadto zakres złożonej uwagi nie dotyczy tej części 
projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, która podlegała czwartemu 
wyłożeniu do publicznego wglądu w dniach 
od 5 maja 2022 r. do 2 czerwca 2022 r. 
Uwaga dotycząca tego zagadnienia złożona została 
również po pierwszym wyłożeniu (w dniach 
od 9.06.2021 r. do 7.07.2021 r.) oraz po trzecim 
wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1993D947-4E06-4A47-9295-00DCB62D19C7. Podpisany Strona 1



(w dniach od 26.01.2022 r. do 23.02.2022 r.) 
i wówczas Zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Pabianic nr 199/2021/P z dnia 16.08.2021 r. oraz 
nr 62/2022/P z dnia 28.03.2022 r. nie została 
uwzględniona. Ww. Zarządzenia Prezydenta 
zawierają obszerną analizę określającą powody 
nieuwzględnienia uwagi. 

2. 22.06. 
2022 r. 

uwagodawca zmniejszenie do 1,5 m 
planowanego 
poszerzenia 
ul. Borowej 
w kierunku zachodnim 
w głąb działek 
16-275/5 i 16-278/4 

dz. nr  
16-275/5, 
16-278/4, 

ul. Borowa 
7/ 9 

  uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

  

Nie uwzględniono. Zakres złożonej uwagi 
nie dotyczy tej części projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, która podlegała 
czwartemu wyłożeniu do publicznego wglądu 
w dniach od 5 maja 2022 r. do 2 czerwca 2022 r. 
Uwaga dotycząca tego zagadnienia złożona została 
również po pierwszym wyłożeniu projektu planu 
do publicznego wglądu (w dniach od 9.06.2021 r. 
do 7.07.2021 r.) i wówczas Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Pabianic nr 199/2021/P z dnia 
16.08.2021 r. nie została uwzględniona. 
Ww. Zarządzenie Prezydenta zawiera obszerną 
analizę określającą powody nieuwzględnienia 
uwagi. 

Załączniki:  
- uwagi zamieszczone w wykazie (2 szt.) 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1993D947-4E06-4A47-9295-00DCB62D19C7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


